
KocKlar
Strana 1 od 1Speciální přípravek na bázi aktivního kyslíku pro efektivní odstranění zápachu

(anaerobních bakterií způsobujících zápach) v úpravnách procesní vody a čističkách
odpadních vod. Pro nárazové i permanentní použití. KocKlar nepředstavuje žádnou další
zátěž pro procesní vodu. Dokáže dokonce snížit biologickou a chemickou spotřebu kyslíku
(CSB/BSB). Nevhodné pro biologické čištění procesní vody.

Oblasti použití
Úpravny procesní vody a čističky odpadních vod.

Doporučené použití
Neředěné přidejte pomocí dávkovacího čerpadla nebo manuálně za provozu. Nárazové
ošetření: 150–300 ml na m³ procesní vody. Permanentní dávkování: denně 30–40 ml na m³
procesní vody nebo v mycích linkách 10–15 ml na osobní vozidlo.

Obaly
Obaly Č. produktu
20 KG 75020

Hodnota pH: 2

Výstražná upozornění
Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost. Nepoužívejte v biologických úpravnách
užitkové vody. Biocidy používejte bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu
a informace o výrobku.

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

